Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA 5578/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 012 - MODALIDADE - Convite

Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei nº 8666/93 e suas
alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação modalidade
Convite nº 012/2013 e Adjudico objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEÍCULOS LEVES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Em cumprimento ao
disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor
preço por lote;
VENCEDORES

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

COPINI & FILHOS
LTDA

1 1 AMORTECEDOR DIANTEIRO
GOL/PAR/SAV95/ACIMA

STOCK 24,00 44,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 2 AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2001 STOCK 8,00 97,50

COPINI & FILHOS
LTDA

1 3 AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2001 STOCK 4,00 101,2
5

COPINI & FILHOS
LTDA

1 4 AMORTECEDOR PORTA MALA GOL 95/ACIMA FNA 10,00 23,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 5 AMORTECEDOR TRASEIRO GOL/PARATI 95 STOCK 24,00 44,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 6 AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI STOCK 4,00 57,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 7 AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO/SIENA
95/PRESSURIZADO

STOCK 8,00 59,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 8 AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO STOCK 2,00 61,50

COPINI & FILHOS
LTDA

1 9 BANDEJA PALIO 01/DIANTEIRO LD C/BUCHA CTM 4,00 74,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 10 BANDEJA PALIO 01/DIANTEIRO LE C/BUCHA CTM 4,00 74,25

COPINI & FILHOS
LTDA

1 11 BATENTE DIANTEIRO SUSPENSÃO KOMBI
CLIPPER

IPAB 4,00 10,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 12 BIELETA DIANTEIRO RENAULT MASTER HAIRAN 1,00 12,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 13 BUCHA BANDEJA DUCATO PARTE DIANTEIRA
(GRANDE)

HAIRAN 2,00 12,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 14 BUCHA BANDEJA DUCATO PARTE TRASEIRA HAIRAN 2,00 16,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 15 BUCHA BANDEJA GOL SAMPEL 30,00 4,50

COPINI & FILHOS 1 16 BUCHA BANDEJA PALIO/WEEKEND DT LE SAMPEL 4,00 8,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA

COPINI & FILHOS
LTDA

1 17 BUCHA BANDEJA PALIO WEEKEND DT LD SAMPEL 4,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 18 BUCHA BANDEJA RENAULT MASTER DT
SUPERIOR

SAMPEL 2,00 25,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 19 BUCHA BANDEJA RENAULT MASTER TZ
INFERIOR

SAMPEL 2,00 26,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 20 BUCHA EIXO TRASEIRA
GOL/VOYAGE/PARATI

SAMPEL 20,00 5,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 21 BUCHA MOLA TRASEIRA DUCATO PARTE
DIANTEIRA

SAMPEL 2,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 22 BUCHA MOLA TRASEIRA DUCATO PARTE
TRASEIRA

SAMPEL 2,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 23 BUCHA MOLA TRASEIRA FIORINO 91/
STRADA 99/GRANDE

SAMPEL 4,00 7,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 24 BUCHA MOLA TRASEIRA FIORINO 91/
STRADA 99/ PEQUENA

SAMPEL 4,00 6,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 25 JOGO MOLA DIANTEIRA
GOL/SAVEIRO/PARATI

ALIPERTI 8,00 51,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 26 JOGO MOLA PATIM PALIO TRASEIRA 2MC 4,00 5,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 27 JOGO MOLA TRASEIRA GOL 95 ALIPERTI 8,00 35,50

COPINI & FILHOS
LTDA

1 28 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL/
SANTANA 95/SEM BATENTE

GIRAPART
S

24,00 7,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 29 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO
00/STRADA 99

GIRAPART
S

8,00 8,50

COPINI & FILHOS
LTDA

1 30 MOLA TRASEIRA DUCATO ALIPERTI 2,00 92,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 31 MOLA TRASEIRA ESTRADA ALIPERTI 4,00 75,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 32 PIVO PALIO/ SIENA/ ESTRADA FIRST 8,00 16,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 33 PIVO RENAULT MASTER INFERIOR FIRST 2,00 31,00

COPINI & FILHOS
LTDA

1 34 PIVO RENAULT MASTER SUPERIOR FIRTS 2,00 22,50

COPINI & FILHOS
LTDA

2 1 BARRA AXIAL PALIO 2001 VIEMAR 4,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 2 BARRA AXIAL RENAULT MASTER 98/ 680188 VIEMAR 2,00 27,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 3 BARRA DIREÇÃO GOL 95 MECPAR 8,00 29,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 4 BARRA ESTABILIZADORA KOMBI TODOS W ZANONI 4,00 30,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 5 BARRA LIGAÇÃO CAMBIO KOMBI 78/ 253K W ZANONI 2,00 22,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 6 REPARO SEM FIM KOMBI TODOS 30107 TRW 2,00 78,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 7 TERMINAL DIREÇÃO GOL/ PARATI/ SAVEIRO
95/ LD/ LE

FIRST 12,00 12,00

COPINI & FILHOS
LTDA

2 8 TERMINAL DIREÇÃO RENAULT MASTER LD
R364

FIRST 2,00 35,00

COPINI & FILHOS 2 9 TERMINAL DIREÇÃO RENAULT MASTER LE - FIRST 2,00 35,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA R363

COPINI & FILHOS
LTDA

3 1 JG ANEL MOTOR GOL 1.0 CENTRINE
L

5,00 38,25

COPINI & FILHOS
LTDA

3 2 BOBINA GOL 1.0 MI 97 DPL 4,00 75,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 3 BOMBA OLEO GOL/ PARATI 1.0 MI 97 ANROI 5,00 58,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 4 BRONZINA BIELA GOL1.0 MI 97 SINTERME
TAL

5,00 22,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 5 BRONZINA MANCAL GOL 1.0 97 SINTERME
TAL

5,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 6 CABEÇOTE MOTOR VW GOL RETSUL 2,00 165,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

3 7 BRONZINA MANCAL PALIO 1.0/1.3 FIRE SINTERME
TAL

3,00 25,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 8 CABO ACELERADOR GOL 1.0 AT 97/8
VALVULAS

IKS 4,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 9 CABO VELA GOL 1.0 MI 11-97/ MOTOR AT MAXI
CABO

5,00 34,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 10 CABO VELA PALIO/UNO 1.0 8V FIRE MAXI
CABO

3,00 33,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 11 CORREIA DENTADA GOL 1.0 97 CONTITEC
H

5,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 12 CORREIA DENTADA PALIO 1.0/ 1.3 CONTITEC
H

3,00 22,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 13 JG JUNTA MOTOR FIAT PALIO FIRE UNIVERSA
L

3,00 48,75

COPINI & FILHOS
LTDA

3 14 FILTRO AR GOL 1.0 8/ 16V 95/ 1.6/ 1.8/99 TECFIL 5,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 15 FILTRO COMBUSTIVEL GOL 1.6/ 1.8 MI 1.0 16V
1.0/1

TECFIL 10,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 16 FILTRO COMBUSTIVEL 1.0/ 1.3 FIRE TECFIL 6,00 7,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 17 FILTRO OLEO DUCATO 2.5/ 2.8 RENAULT
MASTER 2

TECFIL 2,00 22,50

COPINI & FILHOS
LTDA

3 18 FILTRO OLEO GOL 1.0/ 97 TECFIL 20,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 19 FILTRO OLEO PALIO FIRE TECFIL 8,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 20 JG JUNTA MOTOR GOL 1.0/ 97 UNIVERSA
L

5,00 41,50

COPINI & FILHOS
LTDA

3 21 MANGUEIRA FILTRO AR PALIO/ SIENA/
ESTRADA 1.3

GONEL 2,00 36,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 22 RADIADOR GOL 1.0 MI 97 S/ AR
CONDICIONADO

VALEO 5,00 69,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 23 RADIADOR PALIO 1.0/ 1.3/ 1.4 FIRE 2001 VALEO 2,00 71,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 24 TUCHO VALVULA GOL 1.0 MI 8 VAL 1.6/ 1.8/
2.0

INA 40,00 7,50

COPINI & FILHOS
LTDA

3 25 VÁLVULA ADMISSÃO PALIO 1.0/ 1.3 8V MT
FIRE FLEX

MAHLE 12,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 26 VÁLVULA ESCAPE PALIO 1.0/ 1.3 8V MT FIRE
FLEX

MAHLE 12,00 9,00

COPINI & FILHOS 3 27 VÁLVULA TERMOST RENAULT MASTER 00/ IGUACU 1,00 35,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA 2.8 - 444

COPINI & FILHOS
LTDA

3 28 VARETA OLEO GOL/ SAVEIRO 97/ SANTANA
98/ POLO 97

UNIVERSA
L

5,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 29 VELA GOL 1.0 AT/ 1.6/ 1.8/ 2.0 MI AP 97/ GAS NGK 20,00 8,00

COPINI & FILHOS
LTDA

3 30 VELA PALIO 1.0/ 1.3/ 1.4/ UNO 1.0 8V FIRE
GAS

NGK 12,00 7,50

COPINI & FILHOS
LTDA

4 1 KIT EMBREAGEM GOL 1.0 97 MECARM 10,00 123,7
5

COPINI & FILHOS
LTDA

4 2 KIT EMBREAGEM GM VECTRA MECARM 1,00 165,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

4 3 KIT EMBREAGEM PALIO/ SIENA 1.0/ 1.3 8V
FIRE

MECARM 4,00 129,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

5 1 ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL 95 SHANA 6,00 22,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 2 CABO FREIO MÃO DIANTEIRO RENAULT
MASTER 2.5

IKS 1,00 16,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 3 CABO FREIO MAO TRASEIRA GOL IKS 6,00 22,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 4 CILINDRO MESTRE DUCATO CONTROIL 1,00 71,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 5 CILINDRO RODA DUCATO ZTL 2,00 61,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 6 COIFA RODA GOL 97 KIT&CIA 10,00 4,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 7 COIFA RODA RENAULT MASTER KIT&CIA 2,00 13,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 8 CUBA RODA TRASEIRA PALIO ZTL 6,00 29,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 9 CUBA RODA TRASEIRA STRADA 99 ZTL 4,00 31,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 10 DISCO DE FREIO DIANTEIRO GOL HIPPER 18,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 11 DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT
MASTER/ 2.5

HIPPER 2,00 46,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 12 FLEXÍVEL DIANTEIRO GOL/ VOYAGE/ PARATI/
SANTANA

LUCIFLEX 10,00 5,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 13 FLEXÍVEL TRASEIRO GOL 97 LUCIFLEX 10,00 5,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 14 HOMOCINÉTICA RODA DUCATO MECPAR 2,00 72,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 15 HOMOCINÉTICA RODA RENAULT MASTER 2.8
01-02/1

MECPAR 2,00 79,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 16 KIT FREIO DISCO PALIO COMPLETO CONTROIL 6,00 4,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 17 KIT SAPATA FREIO DUCATO FRAS-LE 2,00 49,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 18 KIT SAPATA FREIO PALIO FRAS-LE 4,00 34,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 19 PASTILHA FREIO DT VECTRA FRAS-LE 1,00 34,00

COPINI & FILHOS
LTDA

5 20 DISCO FREIO DT VECTRA HIPPER 2,00 34,00

COPINI & FILHOS 5 21 PASTILHA FREIO TZ VECTRA FRAS-LE 1,00 31,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA

COPINI & FILHOS
LTDA

5 22 PASTILHA FREIO DUCATO FRAS-LE 2,00 31,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 23 PASTILHA FREIO GOL 97 FRAS-LE 10,00 19,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 24 PASTILHA FREIO KOMBI FRAS-LE 4,00 9,75

COPINI & FILHOS
LTDA

5 25 PASTILHA FREIO RENAULT MASTER 2.5
DIANTEIRO

COFAP 2,00 35,50

COPINI & FILHOS
LTDA

5 26 PASTILHA FREIO RENAULT MASTER 2.5
TRASEIRO

COFAP 2,00 39,75

COPINI & FILHOS
LTDA

6 1 RETENTOR FLUNANGE PALIO FIRE SABO 2,00 21,00

COPINI & FILHOS
LTDA

6 2 RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM PALIO SABO 3,00 7,50

COPINI & FILHOS
LTDA

6 3 RETENTOR RODA TRASEIRA KOMBI SABO 6,00 3,00

COPINI & FILHOS
LTDA

6 4 RETENTOR RODA DIANTEIRO DUCATO/
EXTERNA

SABO 4,00 9,50

COPINI & FILHOS
LTDA

6 5 RETENTOR RODA DIANTEIRO DUCATO/
INTERNA

SABO 4,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

6 6 ROLAMENTO DIANTEIRO DUCATO INTERNO/
EXTERNO

TINKEN 2,00 124,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

6 7 ROLAMENTO DIANTEIRO GOL 95 ZTL 12,00 15,75

COPINI & FILHOS
LTDA

6 8 ROLAMENTO EMB PALIO/STRADA/PUNTO 1.8
/06

SKF 2,00 102,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

6 9 ROLAMENTO PILOTO GOL FAG 6,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

6 10 ROLAMENTO TRASEIRA RENAULT MASTER
TODOS

TINKEN 4,00 63,75

COPINI & FILHOS
LTDA

6 11 KIT RODA TRASEIRO GOL ZTL 20,00 16,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 1 SILENCIOSO TRASEIRO SAVEIRO 1.6/1.8 IDM 1,00 42,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 2 SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6/
1.8

IDM 1,00 34,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 3 SILENCIOSO INTERMEDIARIO GOL 1.0 IDM 8,00 49,50

COPINI & FILHOS
LTDA

7 4 SILENCIOSO TRASEIRO GOL 1.0 IDM 8,00 52,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 5 SILENCIOSO INTERMEDIARIO GOL 1.6 IDM 6,00 45,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 6 SILENCIOSO TRASEIRO GOL 1.6 IDM 6,00 41,25

COPINI & FILHOS
LTDA

7 7 CONJUNTO SILENCIOSO GM VECTRA IDM 1,00 109,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

7 8 SILENCIOSO TRASEIRO PALIO FIRE 2001 IDM 5,00 38,00

COPINI & FILHOS
LTDA

7 9 SILENCIOSO INTERMEDIARIO PALIO FIRE IDM 5,00 33,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 1 ALMA PARA-CHOQUE DIANTEIRO GOL 95 DKV 2,00 35,00

COPINI & FILHOS 8 2 BATENTE EXTERNA PORTA KOMBI UNIVERSA 2,00 4,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA L

COPINI & FILHOS
LTDA

8 3 BATENTE INTERNO PORTA KOMBI UNIVERSA
L

2,00 5,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 4 BATENTE PORTA MALA PALIO UNIVERSA
L

2,00 19,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 5 BATENTE TRASEIRA KOMBI UNIVERSA
L

2,00 5,25

COPINI & FILHOS
LTDA

8 6 BRAÇO LIMPADOR TRASEIRO PALIO GRANERO 2,00 18,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 7 CABO ACIONADOR FECHADURA PORTA GOL
95/ DIANT LD

UNIVERSA
L

5,00 6,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 8 CABO ACIONADOR FECHADURA PORTA GOL
95/ DIANT LE

UNIVERSA
L

5,00 6,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 9 CABO CAPÔ GOL 97 C/ ALAVANCA IKS 5,00 9,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 10 CANALETA VIDRO GOL 95/ 2P UNIVERSA
L

6,00 46,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 11 COXIM CAMBIO GOL SAMPEL 5,00 12,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 12 COXIM DIANTEIRO MOTOR PALIO SAMPEL 3,00 24,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 13 COXIM MOTOR VECTRA SAMPEL 1,00 39,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 14 COXIM MOTOR GOL 1.0 LD SAMPEL 6,00 29,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 15 COXIM MOTOR GOL 1.0 LE SAMPEL 6,00 28,15

COPINI & FILHOS
LTDA

8 16 COXIM MOTOR RENAULT MASTER 2.5 SAMPEL 2,00 49,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 17 COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR
DIANTEIRO GOL 95

SAMPEL 20,00 19,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 18 FAROL GOL LD ORGUS 3,00 63,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 19 FAROL GOL LE ORGUS 3,00 63,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 20 FAROL PALIO FIRE LD ORGUS 2,00 94,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 21 FAROL PALIO FIRE LE ORGUS 2,00 94,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 22 FECHADURA PORTA GOL 95/ LD UNIVERSA
L

5,00 27,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 23 FECHADURA PORTA GOL 95/ LE UNIVERSA
L

4,00 27,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 24 FECHADURA PORTA PALIO LD EXTERNA UNIVERSA
L

2,00 18,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 25 FECHADURA PORTA PALIO LE EXTERNA UNIVERSA
L

2,00 18,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 26 FECHO CINTO PALIO LE DIALP 4,00 19,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 27 LANTERNA TRASEIRA PARATI/ SAVEIRO 87/
LD AMBAR/ VE

COFRAN 1,00 12,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 28 LANTERNA TRASEIRA PARATI/ SAVEIRO 87/
LE AMBAR/ VE

COFRAN 1,00 12,50

COPINI & FILHOS 8 29 LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE LE COFRAN 2,00 56,50

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA

COPINI & FILHOS
LTDA

8 30 MAQUINA VIDRO GOL 2P LD UNIVERSA
L

4,00 26,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 31 MAQUINA VIDRO GOL 2P LE UNIVERSA
L

4,00 26,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 32 MAQUINA VIDRO KOMBI LD UNIVERSA
L

2,00 22,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 33 MAQUINA VIDRO KOMBI LE UNIVERSA
L

2,00 22,50

COPINI & FILHOS
LTDA

8 34 JG PALHETA DIANT GOL 95 AUX 30,00 11,00

COPINI & FILHOS
LTDA

8 35 PARABRISA VECTRA BLINDEX 1,00 226,0
0

COPINI & FILHOS
LTDA

8 36 GUARNIÇÃO PARABRISA VECTRA UNIVERSA
L

1,00 27,75

COPINI & FILHOS
LTDA

8 37 PALHETE DIANT RENAULT MASTER AUX 4,00 12,50

COPINI & FILHOS
LTDA

9 1 BOIA TANQUE PALIO FIRE TSA 3,00 26,25

COPINI & FILHOS
LTDA

9 2 BOIA TANQUE KOMBI TSA 2,00 23,25

COPINI & FILHOS
LTDA

9 3 BOIA TANQUE FIAT FIORINO TSA 1,00 32,25

COPINI & FILHOS
LTDA

9 4 TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT FIORINO IGASA 1,00 101,2
5

COPINI & FILHOS
LTDA

9 5 BOIA TANQUE GOL 97 TSA 5,00 29,50

COPINI & FILHOS
LTDA

9 6 BORRACHA TANQUE GOL 97 UP 5,00 4,50

COPINI & FILHOS
LTDA

9 7 TANQUE COMBUSTÍVEL GOL/ 97 IGASA 4,00 94,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 1 BOBINA IGNIÇÃO GOL 1.0 MI DPL 4,00 63,75

COPINI & FILHOS
LTDA

10 2 REGULADOR PRESSÃO GOL 1.0 MI LP 2,00 24,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 3 SENSOR POSICIONADOR BORBOLETA GOL
1.0 MI

DPL 4,00 23,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 4 KIT BOMBA COMBUSTÍVEL GOL 1.0 MI INJECTIO
N

4,00 46,50

COPINI & FILHOS
LTDA

10 5 ATUADOR MARCHA LENTA PALIO FIRE DPL 4,00 41,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 6 SENSOR MAP PALIO FIRE CIAP 2,00 33,75

COPINI & FILHOS
LTDA

10 7 SONDA LAMBDA PALIO FIRE DPL 3,00 31,50

COPINI & FILHOS
LTDA

10 8 KIT BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO FIRE INJECTIO
N

4,00 55,50

COPINI & FILHOS
LTDA

10 9 CENTRAL INJEÇÃO ELETRÔNICA GOL 1.6 CIAP 2,00 157,5
0

COPINI & FILHOS
LTDA

10 10 TBI GOL 1.6 CIAP 2,00 90,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 11 REGULADOR DE PRESSÃO GOL 1.6 LP 3,00 22,50

COPINI & FILHOS 10 12 ATUADOR MARCHA LENTA GOL 1.6 DPL 2,00 35,25

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA

COPINI & FILHOS
LTDA

10 13 KIT BOMBA COMBUSTÍVEL GOL 1.6 GAUSS 4,00 39,00

COPINI & FILHOS
LTDA

10 14 SONDA LAMBDA GOL 1.6 DPL 2,00 35,50

COPINI & FILHOS
LTDA

10 15 SENSOR DETONAÇÃO GOL 1.6 CIAP 2,00 33,75

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite Nº 012/2013, R$ 26.520,15
(Vinte e Seis Mil, Quinhentos e Vinte Reais e Quinze Centavos).

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 19 de abril de 2013

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL